
令和７年５月
中川村入札結果【建設工事】 総務課財政係　℡0265-88-3016（内線111）

第１回 第２回
令和７年度　下水道マンホール蓋更新工
事（公共下水道区域）

2025/5/22 土木工事 指名競争 田島建設㈱ 2,350,000 2,400,000 2,350,000 落札

令和７年度　下水道マンホール蓋更新工
事（公共下水道区域）

2025/5/22 土木工事 指名競争 宮下建設工業㈱ 2,350,000 2,440,000 2,370,000

令和７年度　下水道マンホール蓋更新工
事（公共下水道区域）

2025/5/22 土木工事 指名競争 ㈲与根山建設 2,350,000 2,465,000 2,390,000

令和７年度　下水道マンホール蓋更新工
事（公共下水道区域）

2025/5/22 土木工事 指名競争 山崎建設㈲ 2,350,000 2,475,000 2,390,000

令和７年度　下水道マンホール蓋更新工
事（農業集落排水区域）

2025/5/22 土木工事 指名競争 田島建設㈱ 2,350,000 2,420,000 2,370,000

令和７年度　下水道マンホール蓋更新工
事（農業集落排水区域）

2025/5/22 土木工事 指名競争 宮下建設工業㈱ 2,350,000 2,400,000 2,350,000 落札

令和７年度　下水道マンホール蓋更新工
事（農業集落排水区域）

2025/5/22 土木工事 指名競争 ㈲与根山建設 2,350,000 2,460,000 2,390,000

令和７年度　下水道マンホール蓋更新工
事（農業集落排水区域）

2025/5/22 土木工事 指名競争 山崎建設㈲ 2,350,000 2,470,000 2,390,000

入札結果 見積金額
(税抜き)

備考工事名 入札日 工種区分 入札方式 入札者名
予定価格
(税抜き)



令和７年５月
中川村入札結果【建設コンサルタント業務等】 総務課財政係　℡0265-88-3016（内線111）

第１回 第２回
令和７・８年度　中川村都市計画マス
タープラン改定及び中川村立地適正化計
画策定業務

2025/5/19 その他コンサル
企画提案
型随意契
約

技建開発㈱伊那支店 13,945,455 10,580,000 決定

令和７年度　村道葛島中央線改良事業用
地調査業務委託

2025/5/30 土木コンサル 随意契約 ㈱アンドー飯田支店 7,560,000 7,560,000 決定

入札結果 見積金額
(税抜き)

備考業務名 入札日 業種区分 入札方式 入札者名
予定価格
(税抜き)



令和７年５月
中川村入札結果【物品・役務等】 総務課財政係　℡0265-88-3016（内線111）

第１回 第２回
令和７年度　水源林造成事業（生物害防除）
業務委託

2025/5/1 役務 随意契約 上伊那森林組合 1,112,000 決定

令和７年度　校務用端末更新 2025/5/8 物品 指名競争 ㈱アイテク 辞退
令和７年度　校務用端末更新 2025/5/8 物品 指名競争 ㈱アズム松本支店 10,600,000 落札
令和７年度　校務用端末更新 2025/5/8 物品 指名競争 エフサステクノロジーズ㈱ 辞退

令和７年度　校務用端末更新 2025/5/8 物品 指名競争
トーテックアメニティ㈱松本
営業所

11,646,000

令和７年度　校務用端末更新 2025/5/8 物品 指名競争 ㈱ヤマダデンキ飯田営業所 辞退
令和６年度決算に基づく中川村地方公会計財
務書類作成業務

2025/5/9 役務 随意契約 ㈱RKKCS 1,275,000 決定

令和７年度　中川中学校水泳授業指導業務委 2025/5/9 役務 随意契約 ㈱スワスイミングセンター 1,370,000 決定
令和７年度　LGWANサーバ等購入 2025/5/22 物品 指名競争 ㈱アイテク 辞退
令和７年度　LGWANサーバ等購入 2025/5/22 物品 指名競争 ㈱アズム松本支店 辞退
令和７年度　LGWANサーバ等購入 2025/5/22 物品 指名競争 エフサステクノロジーズ㈱ 9,260,000 決定
令和７年度　LGWANサーバ等購入 2025/5/22 物品 指名競争 行政システム㈱ 辞退

令和７年度　LGWANサーバ等購入 2025/5/22 物品 指名競争
トーテックアメニティ㈱松本
営業所

辞退

令和７年度　シンクライアントシステムサー
バ等購入

2025/5/22 物品 指名競争 ㈱アイテク 辞退

令和７年度　シンクライアントシステムサー
バ等購入

2025/5/22 物品 指名競争 ㈱アズム松本支店 53,800,000 決定

令和７年度　シンクライアントシステムサー
バ等購入

2025/5/22 物品 指名競争 エフサステクノロジーズ㈱ 辞退

令和７年度　シンクライアントシステムサー
バ等購入

2025/5/22 物品 指名競争 行政システム㈱ 辞退

令和７年度　シンクライアントシステムサー
バ等購入

2025/5/22 物品 指名競争
トーテックアメニティ㈱松本
営業所

辞退

見積金額
(税抜き)

備考件名 入札日 区分 入札方式 入札者名
入札結果


